Per la partecipazione in “Isveur S.p.a." il prezzo base è 

determinato in Euro zero (zero/00), pertanto si accettano offerte 

libere; 

Per la partecipazione in “Rio Forcella S.p.a. in concordato 

preventivo" il prezzo base è determinato in Euro 321.400,00 

(trecentoventunomilaquattrocento/00. 

Per la partecipazione in “Consorzio Fagos” il prezzo base è 

determinato in Euro zero, pertanto si accettano offerte libere 

(zero/00). 

Per la partecipazione in "Investimenti Immobiliari 

Sant'Alessandro S.r.l." il prezzo base è determinato in Euro 

466.300,00 (quattrocentosessantaseimilatrecento/00). 

4. Avviso di vendita 

Un avviso di vendita (di seguito "Avviso") o un suo estratto, sarà 

pubblicato, a cura da Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A., con sede 

in Livorno, Via della Grazie n. 5, C.F. e P.IVA 01301540496, in 

persona del legale rappresentante Gian Luca Montanini (C.F.